[image: Герб цвет с вч]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Магистральный

от 26 августа 2021 г. № 279 – п
┌								┐
Об утверждении Перечня земельных участков в целях предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на учете в Магистральнинском муниципальном образовании

В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146 - ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», п. 3.2 раздела 3 Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, расположенными на территории Магистральнинского городского поселения, утвержденным решением Думы Магистральнинского городского поселения от 28.05.2015 № 203, руководствуясь статьями 7, 24, 39, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков в целях предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на учете в Магистральнинском муниципальном образовании в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» (приложение 1 к настоящему постановлению).
2. Опубликовать Перечень земельных участков в целях предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на учете в Магистральнинском муниципальном образовании в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» (приложение 1 к настоящему постановлению) на сайте администрации Магистральнинского городского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Абдрахманова Дмитрия Галиевича.

Врио главы Магистральнинского
городского поселения							И.В. Лесниченко

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Магистральнинского городского поселения
от 26 августа 2021 год № 279 - п

Перечень земельных участков
в целях предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на учете
в Магистральнинском муниципальном образовании
в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»

	№ п/п
	Местоположение (адрес)
	Площадь, кв.м
	Территориальные зоны
	Вид разрешенного использования
	Категория земель
	Координаты земельного участка
	Информация об обеспеченности земельного участка сетями инженерно-технического обеспечения,электрическими сетями

	X
	Y

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, Магистральнинское городское поселения, р.п. Магистральный, ул. Пионерская, земельный участок 16А
38:07:020207:636
	896
	Зона застройки малоэтажными индивидуальными жилыми домами
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	818388.72
818377.56
818344.59
818355.95
818388.72
	5150812.24
5150832.90
5150814.62
5150794.10
5150812.24
	Сети инженерно-технического обеспечения (тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения) отсутствуют.
[bookmark: sub_40001]Подключение к электрическим сетям осуществляется в соответствии с Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными постановленим Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861.

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, Магистральнинское городское поселения, р.п. Магистральный, ул. Молодежная, земельный участок 11
38:07:020211:122
	889
	Зона застройки малоэтажными индивидуальными жилыми домами
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	818156.94
818156.64
818156.18
818154.34
818152.08
818151.68
818150.03
818148.78
818147.22
818151.45
818149.2
818178.46
818189.82
818156.94
	5150708.99
5150709.55
5150710.32
5150713.40
5150717.17
5152717.67
5150720.27
5150722.38
5150725.03
5150727.36
5150731.87
5150748.53
5150727.30
5150708.99

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, Магистральнинское городское поселения, р.п. Магистральный, Молодежная, земельный участок 5
38:07:020211:120
	1415
	Зона застройки малоэтажными индивидуальными жилыми домами
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	818151.05
818118.29
818103.10
818086.78
818084.38
818089.73
818119.22
818137.53
818151.05
	5150792.03
5150774.70
5150801.76
5150830.12
5150834.46
5150836.29
5150851.79
5150817.06
5150792.03

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, Магистральнинское городское поселения, р.п. Магистральный, ул. Молодёжная, земельный участок 3
38:07:020211:103
	1240
	Зона застройки малоэтажными индивидуальными жилыми домами
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	818119.22
818101.97
818072.34
818089.73
818119.22
	5150851.79
5150884.65
5150869.15
5150836.29
5150851.79

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, Магистральнинское городское поселения, р.п. Магистральный, ул. Комсомольская, земельный участок 18
38:07:020213:317
	878
	Зона застройки малоэтажными индивидуальными жилыми домами
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	818015.57
817997.83
817976.57
817981.31
817995.64
818015.57
	5150931.68
5150965.13
5150954.09
5150946.25
5150921.17
5150931.68

	6
	Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, Магистральнинское городское поселения, р.п. Магистральный, ул. Космонавтов, земельный участок 25Б
38:07:020213:728
	1542
	Зона застройки малоэтажными индивидуальными жилыми домами
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	817693.93
817683.40
817648.41
817629.73
817644.08
817693.93
817653.64
817653.00
817653.76
817654.40
817563.64
	5150809.08
5150828.87
5150815.78
5150805.98
5150780.43
5150809.08
5150813.96
5150814.72
5150815.36
5150814.60
5150813.96

[image: ]

[image: ]
image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg
/ I?'/ZZZ,;; 7\7;./,':,:
i
ol
(g

0 0
/////,/ 7